
 

Лице овластено за прием на пријави од укажувачи 

Роберта Теова 

- Раководител на сектор за општи и правни работи во Друштвото за изградба, управување и 
издавање на повеќенаменска сала БОРИС ТРАЈКОВСКИ ДООЕЛ Скопје;  
- телефон за контакт: +38971342949; 
- поштенска адреса за прием на пријави: бул.8-ми Септември бр.13 Скопје; 
- електронска адреса за прием на пријави: roberta.teova@scboristrajkovski.gov.mk  
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